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قانون دوبلین قانونی در اروپا است که مشخص می کند کدامین کشور در اروپا مسئول بررسی درخواست

پناهندگی یک فرد می باشد. اگر اعضای خانواده نزدیک شما در یک کشور اروپایی دیگر زندگی می کنند، امکان

پذیر است که درخواست شما به آن کشور تحت پروسه الحاق خانواده دوبلین منتقل گردد.

اگر درخواست شما برای الحاق خانواده دوبلین پذیرفته شود شما به کشوری که عضو خانواده شما در آن
زندگی می کند منتقل خواهید شد و درخواست پناهندگی شما در آنجا مورد بررسی خواهد گرفت.

ضروری است که درخواست الحاق خانواده دوبلین را در طی ۳ ماه پس از زمان ثبت درخواست پناهندگی

خود ثبت کنید. اگر این مهلت ۳ ماهه را از دست دهید، ممکن است همچنان برای دوبلین درخواست نموده
اما میزان موفقیت پرونده شما ضعیف تر خواهد بود.  شما باید قبل از صدور جواب در مورد درخواست

پناهندگی تان  برای دوبلین اقدام کنید.

در هر مورد، عضو خانواده شما باید یک سند را امضا کرده که در آن بیان می کند که می خواهد شما به آنجا
منتقل و به وی بپیوندید. باید مدارکی داشته باشید که ارتباط خانوادگی بین شما و اعضای خانواده تان را ثابت

کنند.

شما می توانید برای الحاق با والدین، سرپرستان ویا خواهر یا برادر خود درخواست دهید.

همچنین می توانید برای الحاق با دایی، عمه، پدربزرگ ویا مادربزرگ  خود درخواست دهید در صورتی که

ایشان بتوانند ثابت کنند که قادر به مراقبت از شما هستند و نیز ایشان به طور قانونی در آن کشور اروپایی

زندگی می کنند.

اگر فرزند شما یک کودک زیر ۱۸ سال باشد، شما می توانید برای الحاق به وی درخواست کنید.

شما می توانید همچنین برای الحاق با همسر خود )شوهر/همسر( درخواست دهید. همچنین ممکن است که

درخواست الحاق با شریک زندگی شما وجود داشته باشد )در صورتی که در یک رابطه جدی باشید و هنوز

ازدواج نکرده باشید( اما این پروسه بسیار دشوار می باشد.

الحاق خانواده "دوبلین"
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اگر شما در کشور مبدا تان ازدواج کرده‌اید یا قبل از ترک کشور خود فرزندتان را به دنیا آورده‌اید، عضو
خانواده‌ای که می‌خواهید با آن‌ها الحاق کنید می‌تواند فقط یک پناهجو باشد )یعنی فقط کافی است که

درخواست پناهندگی در کشوری که در آن زندگی می‌کنند داده باشد(.

اگر رابطه خانوادگی شما پس از ترک کشور مبدا ایجاد شده باشد، عضو خانواده شما باید یک پناهنده به
رسمیّت شناخته شده باشد )دارای تصمیم مثبت پناهندگی در کشوری که در آن زندگی می‌کند(.

الحاق خانواده ممکن است همچنین در صورتی امکان‌پذیر باشد که شما به کمک فرزند، والدین یا خواهر و

برادر خود نیاز داشته باشید، ویا آن‌ها نیازمند کمک شما باشند. میبایست وابستگی شما یا عضو خانواده‌تان
به حمایت به یکی از دلایل زیر باشد:

بارداری

تولد یک کودک

بیماری وخیم

ناتوانی شدید

پیری

شما می‌توانید برای الحاق درخواست دهید اگر عضو خانواده‌ای که می‌خواهید با وی متحد شوید، به شکل

قانونی در کشوری که در آن ساکن است، اقامت داشته باشد. باید شواهدی وجود داشته باشد که نشان دهد

عضو خانواده قادر است از فرد وابسته مراقبت کند. و رابطه خانوادگی بین شما باید از کشور مبدا شما وجود

داشته باشد.

حتی اگر معیارهای فوق رعایت نشده باشند، ممکن است شما هنوز قادر به ثبت درخواست الحاق به

خانواده خود باشید. درخواست‌ این نوع از الحاق خانواده می‌تواند پس از مهلت ۳ ماهه هم ارسال گردد.

شما می‌توانید درخواست دهید اگر دلایلی استثنایی برای همراه شدن با اعضای خانواده‌تان وجود داشته

باشد، از جمله دلایل انسانی، خانوادگی یا فرهنگی.

لازم به ذکر است که موفقیت این نوع پرونده‌ها سخت‌تر خواهد بود.


